Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №7» им.А.А.Лагуткина

 ПРИКАЗ

от 01.09.2021                                                                                                    № 137/1 -ОД

О режиме работы школы на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», календарными учебными графиками ООП НОО, ООП ООО,
ООП СОО, постановлением Главного государственного санитарного врача России от
30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598–
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее питание строго по графику:
№ Время Класс

1 перемена

8.30
8.32
8.34
8.36
8.38

4а
4в
4г
2б
3б

2  перемена

9.15
9.17
9.19
9.21
9.23

1а
1б
1в
1г
1д

3 перемена

10.10
10.12
10.14
10.16
10.18

5б
5г
7в
7г
8а

4 перемена

11.05
11.07
11.09
11.11
11.13

8б
8в
8г
9а
9б

5 перемена
-

11.55
11.57
11. 59
12.01
12.03

9в
10а
10б
11а
11б

2 смена
1

перемена
13.25
13.27
13.29
13.31

2а
2в
2г
2д

2 перемена 14.10
14.12
14.14
14.16

3а
3в
3г
4б

3 перемена 14.55
14.57
14.59
15.01

5а
5в
5д
6а

4 перемена 15.40
15.42
15.44
15.46
15.48

6б
6в
6г
7а
7б

Дополнительный обед для детей с ограниченными возможностями здоровья по
индивидуальному графику.

2.  Обучающиеся приходят в столовую и уходят из столовой  организовано в
сопровождении классного руководителя.
3. Грязную посуду обучающиеся оставляют на столах, её  убирают работники
столовой.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Л.И.Архипова

		2021-09-01T12:54:18+0500
	Архипова Лидия Ивановна